
REDUCERAT PRIS

REF. BCN56348

990 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Lägenhet med 3 Sovrum med 90m² terrass till salu i Tres Torres, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Tres Torres »  08017
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ÖVERBLICK

Denna ljusa bottenvåning med en 112 m² stor terrass
ligger i det exklusiva området Tres Torres

I det exklusiva området Tres Torres hittar vi denna ljusa 112 m² bottenvåning, som
utmärks av sin stora 90 m² stora terrass, en autentisk urban oas för att njuta av
utomhus i total avskildhet.

Fastigheten är i perfekt skick, tack vare en omfattande renovering 2017 som har
optimerat både dess distribution och ytbehandling.

Det rymliga köket är exteriört och inkluderar ett kontorsområde, vilket ger utmärkt
naturligt ljus. Dessutom har den ett oberoende utomhusvattenområde, perfekt för
hushållsuppgifter.

Det generöst tilltagna vardagsrummet/matsalen har direkt tillgång till en 90 m² stor
terrass, vilket gör det till den perfekta platsen att koppla av eller njuta av sociala
sammankomster.

När det gäller rastplatsen har huset tre bekväma rum: en spektakulär mastersvit med
eget badrum, ett dubbelrum och ett enkelrum. Alla är exteriöra och har stora
inbyggda garderober. De två kompletta badrummen, ett av dem med eget badrum,
har modern finish och har allt som behövs för att garantera en upplevelse av
autentisk komfort.

Fastigheten kompletteras med en stor parkeringsplats och ett förråd, båda belägna i
samma byggnad för ökad komfort och säkerhet.

Byggnaden erbjuder conciergeservice på morgonen och eftermiddagen, vilket innebär
maximalt lugn och komfort för dess invånare.

Utan tvekan är detta ett unikt hem som kombinerar rymd, naturligt ljus, modern
design och ett privilegierat läge.

lucasfox.se/go/bcn56348

Portvakt, Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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